если эти лица являются членами органов управления, 

занимают должности в органах управления юридического 

лица, являющегося стороной сделки (абзац пятый части 

первой статьи 57 Закона Республики Беларусь 

«О хозяйственных обществах») 

Сумма сделки (общая 

сумма взаимосвязанных 

сделок) 

163 214,40 (сто шестьдесят три тысячи двести 

четырнадцать) белорусских рублей 40 копеек, без НДС 

Балансовая стоимость 

активов по состоянию на 

31.12.2025 

4 476 762,09 (Четыре миллиона четыреста семьдесят 

шесть тысяч семьсот шестьдесят два) белорусских рубля 

09 копеек 

1 В соответствии с частью первой статьи 57 Закона Республики Беларусь «О хозяйственных 
обществах» лиц, указанных в абзацах втором - четвертом части девятой статьи 57 Закона 
Республики Беларусь «О хозяйственных обществах».